
UCHWAŁA NR XXXIV/309/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.2016.446 
ze zm.) i art. 7 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2016.1440 ze zm.), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się przebieg dróg gminnych w Drezdenku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczony jest na mapie 
stanowiącej załącznik nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 9B804DDD-E47A-4A9A-A6EB-8381B777BF26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/309/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 14 grudnia 2016 r.

L.p Kl. Nazwa ulicy/drogi Przebieg od ul.: Przebieg  do ul.: Długość 
w km

Pow. w 
tys.m2

Obręb/nr ewid. 
działki.

1 L Armii Krajowej Kwiatowa Kwiatowa
0,216 2,622

1-1206/19
1-1208/6
1-1194/5
1-1200/4

2 L Norwida Orzeszkowej Okrężna
0,259 3,237

1-1708/4
1-1064/5
1-1064/6

3 L Szpitalna Piłsudskiego Kopernika 0,175 2,901 1-1256/21
1-1256/23

4 L Witosa Poznańska Kwiatowa
0,237 2,370

1-1215/3
1-1221/11
1-1223/11
1-1214/21
1-1212/1

5 L Wita Stwosza Piłsudskiego 11-Listopada 0,389 3,788 1-1144/1
1-1145/4

6 D Lema Milicka 11 Listopada
0,477 4,968

1-1163
1-1161/10
1-1162/6
1-1161/8

7 D Południowa Piłsudskiego Poznańska 0,486 3,378 1-1197
1-1199/2

Id: 9B804DDD-E47A-4A9A-A6EB-8381B777BF26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/309/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Id: 9B804DDD-E47A-4A9A-A6EB-8381B777BF26. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwała dotyczy zmiany przebiegu dróg gminnych określonych w załączniku nr 1 do niniejszej
Uchwały, które zostały zaliczone do kategorii dróg publicznych gminnych na podstawie Uchwały
Rady Miejskiej w Drezdenku Nr XXIX/218/2012 z dnia 28 listopada 2012 r.) i ogłoszone Uchwałą
Nr 182/2163/13 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 23 kwietnia 2013r.
Zaktualizowano przebieg w/w dróg na podstawie zapisów w ewidencji gruntów i budynków.
Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zmiana przebiegu
dróg wymaga podjęcia uchwały Rady Miejskiej.
Podjęcie uchwały ma głównie na celu realizację ustawowego wymogu w zakresie ustalenia
przebiegu dróg gminnych położonych na terenie miasta i gminy Drezdenko.

Id: 9B804DDD-E47A-4A9A-A6EB-8381B777BF26. Podpisany Strona 1




